

## هفتمین پایگاه محتوایی ایران صدا به صورت آزمایشی آغاز به کار کرد

در یک اقدام تازه و مبتکرانه، هفتمین پایگاه محتوایی ایران صدا به صورت آزمایشی فعالیت خود را آغاز کرد. این پایگاه جدید، که به پادکست(پادپخش) اختصاص یافته است، در آستانه بهار ۱۴۰۴ به طور رسمی افتتاح خواهد شد

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه خبرگزاری گزارش خبر، این گام جدید به منظور پاسخگویی به نیازهای روزافزون کاربران در دسترسی به محتوای صوتی شکل گرفته است و به ویژه در دوران کنونی که پادکست‌ها به یکی از محبوب‌ترین قالب‌های محتوایی تبدیل شده‌اند، حائز اهمیت است.

پادکست(پادپخش) جدید ایران صدا با ارائه طیف وسیعی از موضوعات متنوع و جذاب، به کاربران این امکان را می‌دهد که به صورت رایگان از محتوای صوتی بهره‌مند شوند.

این پایگاه به نشانی اینترنتی <https://podcast.iranseda.ir> در دسترس عموم قرار گرفته و علاقمندان هم‌اکنون می‌توانند به راحتی به این محتوا دسترسی یابند و از برنامه‌ها و موضوعات منتخب لذت ببرند.

بر اساس داده‌ها، این پایگاه قصد دارد بر روی محتوای آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، هنری و تفریحی تمرکز کند تا به این ترتیب نیازهای مختلف شنوندگان را پوشش دهد.

پادکست(پادپخش) ایران صدا دارای مجموعه‌ای متنوع از موضوعات است که شامل موسیقی، کودک، علم و فناوری، سیاست، فرهنگ، ادبیات و هنر می‌شود. از جمله پادکست‌های قابل توجه این پایگاه می‌توان به «ناگفته‌های اقتصاد ما» به روایت دکتر قدیری ایبانه، «چهارفصل» به روایت دکتر آذر، «مزد رفاقت» با روایتی متفاوت از حمید نوری و همچنین «طنز طول و تفسیر» اشاره کرد.

همچنین پادکست علمی «مجله خلقت» به تحقیق و روایت یحیی طباطبایی و پادکست «شهر فرهنگ» به روایت آقای مدقق از دیگر عناوین این پایگاه هستند.

پایگاه پادکست(پادپخش) ایران صدا به عنوان یک مرکز تجمع فرهنگی و اجتماعی شناخته می‌شود که به منظور ارتقای کیفیت شنیداری جامعه تشکیل شده و امیدوار است بتواند نقشی موثر در گسترش فرهنگ شنیداری و ارتقای سطح آگاهی عمومی ایفا کند.

گفتنی است که با راه‌اندازی چنین پایگاه‌هایی، ایران صدا به هدف خود در گسترش دسترسی به محتوای فرهنگی نزدیک‌تر می‌شود و این می‌تواند تحولی شگرف در نحوه مصرف و تولید محتوا در فضای دیجیتال ایران ایجاد کند. در مجموع، آغاز به کار هفتمین پایگاه محتوایی ایران صدا، گامی اساسی در راستای ارتقای نیازهای فرهنگی و اطلاعاتی جامعه محسوب می‌شود و انتظار می‌رود که این ابتکار با استقبال گسترده کاربران مواجه گردد.

علاقه‌مندان برای دریافت محتوای ایران صدا می‌توانند اپلیکیشن تلفن همراه ایران صدا را برای سیستم عامل اندروید و IOS از نشانی [IRANSEDA.IR](https://iranseda.ir) به صورت رایگان دریافت کنند.